
Vil du arbejde med organisatorisk styrkelse og
afdelingsudvikling? 

Så bliv praktikant hos DUI-LEG og VIRKE!

DUI-LEG og VIRKE er en landsdækkende organisation, hvor vi gennem leg og læring
skaber trygge rammer for børn, unge og deres familier. Vores arbejde ledes af vores
fokusprojekt Den demokratiske legeplads, hvor vi fremmer demokratisk læring via
leg. Med afdelinger i hele landet der drives af frivillige ildsjæle, tilbyder vi mange
forskellige aktiviteter såsom: brætspilscafe, fællesspisning, lejrture,
håndværksudvikling og cirkus. Vores aktiviteter hører inde under 4
programområder: Hånd i Hånd, Tag Del!, Se, Prøv, Lær og Oplev og Fortæl, som har
hvert deres fokus og tilhørende aktiviteter, men som alle bidrager til fællesskab og
aktiv medborgerskab. 

OM DUI-LEG og VIRKE

Har du lyst til at blive en del af en frivilligdrevet organisation der laver aktiviteter for børn,
unge og familier med fokus på fællesskab og plads til alle? DUI-LEG og VIRKE's sekretariat
søger en engageret praktikant, der brænder for organisationsudvikling og vil være med til
at styrke vores frivillige netværk i afdelingerne. 

Et spændende forløb fra 1. februar til sommerferien 2025 (vi er fleksible ift.
opstart og afslutning).
Du vil arbejde tæt på beslutningsprocesser, støtte vores lokalafdelinger og
udvikle værktøjer, der skaber værdi for både frivillige og medlemmer. 

HVAD KAN DU FORVENTE SOM PRAKTIKANT?

Afdelingsudvikling: Gennemføre og følge op på afdelingsudviklingsforløb i
vores lokalafdelinger, og hjælpe dem med ”Den Gode Velkomst” af frivillige og
medlemmer.
Implementeringsplaner: Udvikle og implementere strategier for at styrke lokale
afdelinger gennem DUI’s fokusprojekt Den demokratiske legeplads og vores 4
programområder og deres aktiviteter. 
Udvikling af værktøjer: Udarbejde vejledninger og guides til lokalafdelinger for
at styrke deres organisering og aktiviteter.
Koncepter: Bidrage til udviklingen af nye koncepter, der understøtter
lokalafdelingerne.
Afvikling af kurser: Planlægge og afvikle kurser for lokalafdelingerne.

DINE OPGAVER VIL INKLUDERE:



Du er studerende inden for samfundsvidenskab, organisationsudvikling eller en
lignende uddannelse.
Du er struktureret, analytisk og kan arbejde selvstændigt i dit arbejde med
projekter.
Du er interesseret i frivillige organisationer og i at styrke deres arbejde og
organisering.

HVEM ER DU?

Det faglige:
Praktisk erfaring med at implementere strategier, udvikle værktøjer og styrke
lokalafdelingers arbejde.
Mulighed for at arbejde med projekter, der styrker børn og unges trivsel og
skaber fællesskab.
En praktikvært der vil følge dig, og give løbende evaluering, men hvor du
samtidig får rig mulighed for at arbejde selvstændigt med dine opgaver og tage
maser af ansvar.

Det sociale:
En plads på vores kontor i Valby, hvor du vil arbejde på kryds og tværs med de
bedste kollegaer i vores lille sekretariats-team.
Masser af kreativ frihed hvor du er med til at forme dine egne opgave og hvor du
kan prøve kræfter med flere ting. 
En lækker frokostordning, mulighed for fleksible arbejdstider og hjemmearbejde.

VI TILBYDER DIG:

Praktikperiode: Fra 1. februar til sommerferien 2025 (Praktikperioden og
arbejdstid kan tilpasses efter studieordning og individuelle behov)
Arbejdssted: DUI-LEG og VIRKE’s sekretariat, Ramsingsvej 30, 2500 Valby
Arbejdstimer: Ca. 30-37 om ugen (arbejde kan forekomme dag/aften,
hverdag/weekend, i huset/ude af huset)
Ansøgning: Send din ansøgning og CV til dui@dui.dk. Angiv ”Praktikant –
afdelingsudvikling” som emne. Vi kalder løbende til samtale, og ellers er
ansøgningsfristen d. 16 december 2024

DE HURTIGE:

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at skrive til Sekretariatschef
Claes Horne Kjældgaard på Claes@dui.dk 
 

Lyder det som noget for dig? Så send os din ansøgning og vær med til at gøre en forskel
for børn, unge og familier gennem fællesskab og aktiviteter hos DUI-LEG og VIRKE. 

Vi ser frem til at høre fra dig! 

https://www.dui.dk/
https://www.instagram.com/duilegogvirke/
https://www.facebook.com/DUI.DK
mailto:Claes@dui.dk

